Документ подписан:

1дата:2022.09.19 12:14:14
серийный номер: 779a7ce5
компания:ООО PROFESSIONAL WATER MANAGEMENT
ИНН: 306873681
фио: VOSIQOV DONIYOR
email: 2дата:2022.09.20 14:22:30

серийный номер: 778a85bb
компания:ООО SAMARQAND SUV TAMINOTI
ИНН: 200613125
фио: YUSUPOV KOMILBEK
email:

11ED37EAA777FACA9BAC1E0008000075
идентификатор электронного документа

ПРОТОКОЛ ПОДПИСАНИЯ ДОКУМЕНТА

Поставщик "PROFESSIONAL WATER MANAGEMENT" MCHJ
ИНН 306873681
Адрес Toshkent shahri, Yunusobod tumani, Xushnavo 4tor ko'chasi, 2uy

Покупатель: SAMARQAND SUV TAMINOTI MCHJ
ИНН 200613125
Адрес O`ZBEKISTON KO`CHASI 114 A-

Информация о документе

Название документа договор
Номер и дата документа № 494 от 19.09.2022
По договору № 494 от 19.09.2022

г. Ташкент "L9" сентября2022 r.

ООО (SAMARQAND SUV TAMINOTI>, именуемый в дальнейшем "Покупатель" в лице
.Щиректора Юсупова к.ш., действующего на основании Устава и ооо (ФROFESSIONдL wдтЕR
MANAGEMENT> (г.Ташкент), именуемый в дальнейшем "Поставщик" в лице директора Восикова
.Щ.Б., действующего на основании Устава, именуемые по отдельности Сторона Щоговора, а
совместно Стороны .щоговора, заключили настоящий Щоговор о нижеследующем:

1. прЕдмЕт договорА
1,1. ПО,ЩОговору Поставщик обязуется собственными силЕIми осуществить поставку Товара, в
ассортименте, количестве и по цене согласно пункту 1.2. настоящего.Щоговора, а Покупатель
обязуется принять Товар и уплатить обусловленную.Щоговором цену.
1.2. Товар, поставляемый в рамках ,Щоговора:

J\t
Ед.
цзм

Кол-
во I|eHa CTorrMocTb

поставки

ндс Стоимость
поставки с

учетом Н.ЩС

Наимепованше товара Став
-ка Сумма

1 2 J 4 5 6 7 8

1

Беспроводной счетчик
воды GPRS UZMETER 5С

мм
Шт

1з \
5 200 000,00 67 600 ооо,оо 15% 10 140 000,00

-1,7 740 000,00

2
Беспроводной счетчик

воды GPRS UZMETER 65
мм

Шт
l0

6 260 869,57 62 608 695,65
l5%

9 з9l з04,35
72 000 000,00

J
Беспроводной счетчик

воды GPRS UZMETER 8С

мм
Шт

l25
7 l52 608,70 894 076 086,96

15%

134 1ll4|з,04
1 028 l87 500,00

4
Беспроводной счетчик
воды GPRS UZMETER

l00 мм
шт

50
9 l00 000,00 455 000 000,00

l5%
б8 250 000,00

52з 250 000,00

5

Беспроводной счетчик
воды GPRS UZMETER

150 мм
Шт

15

10 400 000,00 l56 000 000,00
|5%

2з 400 000,00
\79 400 000,00

6
Чуryнная задвижка

SWEM д-50 мм Шт lз
465 826,09 б 055 7з9,13

1,5%
908 360,87

6 964 l00,00

,7
Чугунная задвижка

SWEM д-65 мм Шт
31

565 130,43 |7 5|9 04з,48
15%

2 627 856,52
20 146 900,00

8
Чугунная задвижка

SWEM д-80 мм Шт
155

626 086,96 9,7 043 478,26
15%

14 556 521,,l4
lll600000,00

9
Чугунная задвюкка
SWEM д-l00 мм Шт

50
870 7|7,з9 4з 5з5 869,57

15%
6 5з0 380,4з

50 066 250,00

10
Чуryнная задвюкка

SWEM д-150 мм Шт
2l

1 391 з04,з5 29 217 з9l,з0
15%

4 382 608,70
33 600 000,00

l1
Фильтр сетчатый

фланцевый SWEM д-65
мм

Шт
29

426104,00 12 з56 52|,74
15%

l85з 4,18,26
|4 2|0 000,00

l2

Фильтр сетчатый

фланцевый SWEM д_80
мм

Шт

l55

465 704,00 72 l84 120,00

|5%

10 827 618,00

8з 011 738,00

lз

Фильтр сетчатый

фланцевый SWЕМд-l00
мм

Шт

50

72]l,7з9,1з 36 086 956,52

|5%

5 413 04з,48

41 500 000,00

|4

' Фильтр сетчатый

фланцевый SWEM д-l50
мм

Шт

2|

1 250 683,00 26 264 з4з

\5%

з 9з9 651,45

30 203 994 ,45

l5 Фланец ста,rьной д-65 мм Шт 118 44 000,00 5 192 000 |5% 778 800,00 5 970 800,00

16 Фланец стальной д-80 мм Шт 603 46 000,00 27 738 000 l5% 4 160 700,00 з1 898 700,00

l7
Фланец стальной д-l00

мм Шт
200

55 000,00 1 1 000 000
15%

1 650 000,00
l2 650 000,00

18
Фланец стальной д-1 50

мм Шт
84

l20 000,00 10 080 000
|5%

l 512 000,00
1\ 592 000,00

l9 Болты, гайки М-16 шт 6960 5 55з,,74 з8 654 000 l5% 5 798 100,00 44 452 100,00

Итого: 2 068 2l2 245,6| 1,5% ]10 23l 836,84 z з78 444 082,45

1.3. Общая стоимость Товара по Договору составляет 2 378 444 082145 сум Цва миллиарда
триста семьдесят восемь миллионов четыреста сорок четыре тысячи восемьдесят два сум 45
тийинов), в т.ч. НДС 15ozb 310 231 836,84 сум.

LПОРЯДОК РАСЧЕТОВ И УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ
2.1. Покупатель обязуется произвести оплату в рассрочку в течении 24 месяцев, согласно
ежемесячному графику оплаты (приложение М1 к настоящему Договору) с даты подписания
договора.
2.2. Поставка Товара в полном объеме осуществляется со склада Поставщика в течениu20 дней с
даты поступления от Покупателя первой ежемесячной оплаты согласно Приложения }ф 1. .Щнем
поставки считается дата отметки представителя Покупателя в накладной счет - фактуре
Поставщика, выписанной на партию Товара. Указанного ьп.2,2.

3. КОМПЛЕКТНОСТЬ ТОВАРА
3.1. По настоящему,Щоговору Поставщик обязан передать Товар, соответствующий условиям о
комплектности, то есть в совокупности со всеми комплектующими частями, укаa}анными в
паспорте на Оборулование.
3.2. Если поставленный Товар, не соответствует условиям о комплектности, то Покупатель вправе
потребовать от Поставщика соразмерного уменьшения покупной цены или доукомплектования
Товара после извещения Поставщика Покупателем.
3.3. Если Поставщик IIе выполнит укванные требования Покупателя, то он вправе потребовать
зап4ены некомплектного Товара на комплектный или отказаться от исполнения настоящего

.Щоговора и потребовать возврата уплаченной денежной суммы.

4. порядок устАновки по и гАрАнтии.
4.1. Гарантийный период эксплуатации составляет 1(один) год, с даты подписания Акта приемки
и ввода в эксплуатацию Оборудования.
4.2. Поставщик не несет ответственности за недостатки Товара, возникшие в следствии
Ееправильной эксплуатации в период гарантийного срока.

5. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ ПОСТАВЩИКА
5.1. Поставщик имеет право:
5.1.1. С согласия Покупателя, поставить Товар досрочно.
5.2. Поставщик обязан:

5,2.1. Поставить Товар надлежащего качества в ассортименте, комплекте и количестве в соответствии
с условиями настоящего,Щоговора;

6. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ ПОКУПАТЕJIЯ
6. 1., Покупатель имеет право:
6.1.1. Потребовать от Поставщика замены Товара ненадлежащего качества на Товар надлежащего
качества, либо безвозмездно устранить недостатки Товара.
6.1.2. Назначить Поставщику разумный срок для устранЬнr" н.достатков Товара.
б.2. Покупатель обязан:
6.2.1. В соответствии с условиями .Щоговора принять Товар от Поставщика.
6.2.2. Осуществить оплату за поставленный Товар в соответствии с п.п. 2,|. и2.2. ,Щоговора.

7.СРОК ДЕЙСТВИЯ НАСТОЯЩЕГО ДОГОВОРА
7.1. Настоящий.Щоговор вступает в силу с даты его подписания Сторонами и действует до
полного исполнения ими обязательств по настоящему rщоговору илидо его расторжения.
7.2.настоящий,щоговор, может быть расторгнут по взаимному согласованию сторон,
совершенному в письменной форме за подписью уполномоченных лиц сторон.

8. рАзрЕшЕниЕ споров
8.1. Все споры и рatзногласия, которые могут возникЕуть между сторонами по вопросtlм, не
нашедшим своего отражения в тексте данного договора, будут раa}решаться пуtем переговоров
на основе действующего законодательства.
8.2. При не урегулировании в процессе переговоров спорных вопросов споры разрешаются в
межрайонном Экономическом суде г.ташкента.

9. ОБСТОЯТЕЛЪСТВА НЕПРЕОДОЛИМОЙ СИЛЫ
9.1. Стороны освобождЕlются от ответственности за частичное или полное неисполнение своих
обязательств по настоящему ,щоговору, если их исполнению препятствует чрезвычайное и
непредотвратимое при данных условиях обстоятельство (непреодолим€ш сила).
9,2. При возникновении обстоятельств непреодолимой сйл"r, препятствующих исполнению
обязательСтв пО настоящеМу ЩоговоРу одноЙ из СтороН, она обяза"а оrrо"ес.ить другую Сторону
не позднее 3 дней с даты возникноВения тЕких обстоятельств, при этом срок выполнения
обязательств по настоящему Щоговору переносится соразмерно времени, в течение которого
действова.гlи такие обстоятельства.

10. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ И ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
10.1. По согласованию Сторон осуществляется поставка необходимых комплектующих изделий к
Товару в количестве и в сроки, оговоренные СторонЕlп{и дополнительно.
10,2. На приобретенное Оборудование предоставляется гарантия и сертификаты качества.
гарантия оформляется отдельно сроком на один год при эксплуатации на должном уровне.поставщик несет ответственность перед Покупателем согласно условиям, ук€ванным в паспорте
на поставляемую продукцию.
10,3. Любые изменения и дополнения к настоящему,.Щоговору действительны, при условии, если
они совершены в письменной форме и подписаны надлежаще уполномоченными представителями
Сторон !оговора.
10.4. ВО всем остЕIльном, что не преДусмотрено настоящим ,Щоговором, Стороны руководствуются
действующим законодательством Республики Узбекистан.
10.5. Ни одна из Сторон не вправе передавать свои права и обязательства по настоящему Щоговору
Другому лицу без письменного согласия на это одной из Сторон настоящего,Щоговора.
10.6. Настоящий,щоговор составлен в двух экземплярzж, имеющих одинаковую юридическую силу
по одному для каждой из сторон.

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:

ПОСТАВЩИК
ООО (PROFESSIONAL WATER MANAGEMENT

ПОКУПАТЕЛЬ
ООО (SAMARQAND SUV TA'MINOTI)

г.Ташкент, Юнусабадский район, улица
,ушнаво, 4й-проезд, дом2 г. Самарканд ул. Узбекистанская 114 А

елефон +99898-000 01 0б н +998 94-180'121]l

елефон/факс

й счет N20208000405 144699001 етный счет 202080003003077 4З001
банке АКБ Капитал Банк Самарк. Обл. филиале АКИБ Ипотека Банк

20061з125 окэд 36000
Фо 01136

ТУ,
з/"з\

,

кА

\:'-\

)F

4ý}
ilIАNАGЕI{ЕNт

SSlt}NAt
TER

Восиков Щ.Б.
мп

Приложение ЛЪ1

к договору N9 494 от 19.09,2022г. заключенного между ооо (PROFESSIONAL WATER
MANAGEMENT), г. Ташкент и ООО (SAMARQAND SUV TAMINOTI>

ГРАФИК ОПЛАТЫ

ль
п/п

Месяц- основание Сумма, сум

1 Сентябрь 2022 год фиксированный платёж 99 101 836

2. Октябрь 2022 год фиксированный платёж
99 101 8зб

aJ. Ноябрь 2022 rод фиксированный платёж
99 101 836

4. .Щекабрь 2022 год фиксированный платёж
99 101 836

5. Январь 2023 год фиксированный платёж
99 l01 836

6. Февраль 2023 rод фиксированный платёж
99 l01 8зб

,7. Март 2023 год фиксированный платёж
99 101 8зб

8. Апрель 2023 год фиксированный платёж
99 101 836

9. Май 202З год фиксированный платёж
99 101 836

10. Июнь 202З rод фиксированный платёж
99 101 8зб

11 Июль 2023 год фиксированный платёж
99 101 8зб

|2. Август 202З год фиксированный платёж
99 101 836

1з. Сентябрь 202З год фиксированный платёж
99 101 836

|4. Октябрь 202З год фиксированный платёж
99 101 836

15. Ноябрь 2023 год фиксированный платёж
99 101 836

16. .Щекабрь 202З год фиксированный платёж
99 101 836

|7. Январь 2024 год фиксированный платёж
99 101 8зб

18. Февраль 2024 год фиксированный платёж
99 101 83б

19. Март 2024 tод фиксированный платёж
99 101 836

20. Апрель 2024 год фиксированный платёж
99 10l 836

2I. Май 2024 год фиксированный платёж
99 101 836

22. Июнь 2024 rод фиксированный платёж
99 101 836

2з. Август 2024 rод фиксированный платёж
99 10l 836

24. Сентябрь 2024год фиксированный платёж
99 10l 854,45

ИТоГо: 2 378 444 082,45

ООО (PROFESSIONAL WATER MANAGEMENT> ООО (SAMARQAND SUV TAMINOTID

.Щиректор Зарипов О.С.
РROГЕSSЮNАL

\иТi_а
/ЦАýА(j[мЕNт

;ir'жя